
  

 

 
COMUNE DI COLLEDARA 

Provincia di Teramo 
 

Tel. 0861-698877     fax  0861-698810   
comunedicolledara@virgilio.it 

 
ORIGINALE 

 
Registro Generale n. 50 
 
 

 ORDINANZE SINDACO 
 

N. 24 DEL 14-09-2024 
 
 

Ufficio: AFFARI GENERALI 
 

Oggetto: SOSPENSIONE ATTIVITA' DIDATTICA DELLA SCUOLA 
DELLINFANZIA PLESSO DI ORNANO GRANDE DAL 16 AL 21 
SETTEMBRE 2024 

 
 
 
 
L'anno  duemilaventiquattro addì  quattordici del mese di settembre, il Sindaco TIBERII 
MANUELE 
 

ORDINA 
 
 Premesso che con pec del 06.09.2024 acquisita al prot.6942 la dirigente 

scolastica dell’Istituto Comprensivo Isola del Gran Sasso Colledara ha 
segnalato la necessità di effettuare un intervento di derattizzazione e 
disinfestazione nella scuola dell’Infanzia, plesso di Ornano Grande. 

 
 Richiamata l’ordinanza n. 23/48 del 09.09.2024 con la quale si disponeva la 

sospensione dell'attività didattica da mercoledì 11 settembre 2024 a sabato 
14 settembre 2024 nella scuola dell’infanzia plesso di Ornano Grande al fine 
di tutelare la salubrità degli ambienti scolastici. 

 
 Considerato che non sono ancora state ripristinate le nomali condizioni 

igienico sanitarie; 
 

C
o
m
u
n
e
 
d
i
 
C
o
l
l
e
d
a
r
a
 
(
T
E
)
 
-
 
P
r
o
t
.
 
n
°
 
0
0
0
7
2
3
7
 
d
e
l
 
1
4
-
0
9
-
2
0
2
4
 
-
 
p
a
r
t
e
n
z
a



  

Ordinanza ORDINANZE SINDACO n.24 del 14-09-2024 COMUNE DI COLLEDARA 
 

Pag. 2 

 Ritenuto pertanto opportuno disporre la sospensione dell'attività didattica 
da lunedì 16 settembre 2024 a sabato 21 settembre 2024 nella scuola 
dell’infanzia plesso di Ornano Grande al fine di tutelare la salubrità degli 
ambienti scolastici. 
 

 Considerata l’opportunità e l’urgenza di provvedere al fine di eliminare 
ogni pericolo per la pubblica incolumità; 

 
 Visti gli art. 50 e 54 del Decreto Legislativo del 18 agosto 2000 n. 267; 

 
ORDINA 

 
 La sospensione dell'attività didattica da lunedì 16 settembre 2024 a sabato 21 

settembre 2024 nella scuola dell’infanzia plesso di Ornano Grande Colledara 
(Te). 

 

 
 
  

C
o
m
u
n
e
 
d
i
 
C
o
l
l
e
d
a
r
a
 
(
T
E
)
 
-
 
P
r
o
t
.
 
n
°
 
0
0
0
7
2
3
7
 
d
e
l
 
1
4
-
0
9
-
2
0
2
4
 
-
 
p
a
r
t
e
n
z
a



  

Ordinanza ORDINANZE SINDACO n.24 del 14-09-2024 COMUNE DI COLLEDARA 
 

Pag. 3 

Letto e sottoscritto a norma di legge. 
 
 IL SINDACO 
 TIBERII MANUELE 
 
___________________________________________________________________________ 
 
Letto e sottoscritto a norma di legge. 
                           IL RESPONSABILE 

DEL 
     PROCEDIMENTO 

        Fantaconi Dora 
 
 
___________________________________________________________________________ 

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE 
Della suestesa ordinanza viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio per 15 giorni 
consecutivi dal               al            
Lì             
 
 IL MESSO COMUNALE 
 POLISINI FRANCO 
 

C
o
m
u
n
e
 
d
i
 
C
o
l
l
e
d
a
r
a
 
(
T
E
)
 
-
 
P
r
o
t
.
 
n
°
 
0
0
0
7
2
3
7
 
d
e
l
 
1
4
-
0
9
-
2
0
2
4
 
-
 
p
a
r
t
e
n
z
a


